
2010 年 5 月 24 日  
中 央 労 働 金 庫  

 
 

フリーダイヤル受付時間延長のご案内 

 

中央労働金庫では、2010 年 6 月 1 日より、お客様の利便性向上のため、

以下のフリーダイヤル受付時間を平日 18 時まで延長いたします。 

今後とも、お客様へのサービス向上に努めて参りますので、引続きご愛顧

のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 
 

 １．お取扱い開始日 ：2010 年 6 月 1 日(火) 

 

 ２．変更内容 

（現行）平日 9 時 ～ 17 時  → （変更後）平日 9 時 ～ 18 時 

 

 ３．受付時間を延長するフリーダイヤル 

 ・お客様相談デスク   0120－86－6956 

 ・生協専用フリーダイヤル  0120－692－506 

 ・お問合せフリーダイヤル(ZATTS) 0120－677－956 

 

※ご案内やカレンダー等の一部において、従前の受付時間が表記されているもの

もございますが、予めご了承ください。 

 

以 上 


